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Drugi nabór wniosków do Team i Team-Tech

Od 2 maja 2016 r. do 20 czerwca 2016 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach drugiej
edycji nowych konkursów Fundacji na rzecz Nauki Polskiej pn. Team oraz Team-Tech.
W ramach obu programów możliwe będzie uzyskanie środków rozwój kadr sektora B+R
i wsparcie projektów zespołowych prowadzonych przez wybitnych uczonych z całego świata
w jednostkach naukowych lub przedsiębiorstwach w Polsce. 
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TEAM - w ramach konkursu wybitni naukowcy z całego świata uzyskają możliwość prowadzenia●

projektów zespołowych w jednostkach naukowych lub przedsiębiorstwach w Polsce. Zgłaszane
projekty będą mogły trwać do 36 miesięcy. Zalecana wysokość budżetu nie powinna przekraczać 3
500 000 zł.
TEAM-TECH - w ramach konkursu środki na prowadzenie projektu zespołowego będą mogli●

uzyskać uczeni z dowolnego kraju świata, którzy posiadają wybitne doświadczenie we wdrażaniu
wyników prac badawczych do praktyki gospodarczej, bądź w realizowaniu usług badawczych czy
obsłudze urządzeń badawczych na rzecz odbiorców biznesowych. Zgłaszane projekty będą mogły
trwać do 36 miesięcy. Zalecana wysokość budżetu nie powinna przekraczać 3 500 000 zł.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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